МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 14»

ПРИКАЗ

02.09.2024 а. Эдельбай  № 203

Об организации работы центра образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста» в 2024-2025 учебном году

В рамках реализации федерального проекта «Современная школа»

национального проекта «Образования», в связи с открытием в МОУ «СОШ №

14» центра образования естественно-научной и технологической

направленностей «Точка роста»

          ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1.1 Штатное расписание центра образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста» в количестве 5,5 штатных

единиц (приложение №1).

1.2. Учебный план центра образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста» МОУ «СОШ № 14» на 2024-

2025 учебный год (приложение № 2).

1.3. Расписание занятий в центре образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста» МОУ «СОШ № 14» на 2024-

2025  учебный год (приложение № 3).

1.4. Режим работы центра образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста» МОУ «СОШ № 14» на 2024-

2025  учебный год (приложение № 4).

1.5. План учебно-воспитательных, внеурочных и социокультурных

мероприятий в центре образования естественно-научной и технологической

направленностей «Точка роста» МОУ «СОШ № 14» на 2024-2025  учебный год

(приложение № 5).

1.6. Положение о центре образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста» МОУ «СОШ № 14»

(приложение № 6).

1.7. Должностные инструкции руководителя центра образования

естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» на

базе МОУ «СОШ № 14», учителей физики, биологии, химии, технологии,

педагогов дополнительного образования (приложение 7).

1.8. Сеть объединений центра образования естественно-научной и

технологической направленностей "Точка роста" на базе МОУ "СОШ №14"

на 02.09.2024 года (приложение 8).

2. Педагогам центра образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста» МОУ «СОШ № 14» согласно

штатного расписания:

2.1. Обеспечить реализацию в полном объеме рабочих программ,

программ дополнительного образования, программ внеурочной деятельности

центра образования естественно-научной и технологической направленностей

«Точка роста» МОУ «СОШ № 14» на 2024-2025  учебный год.

2.2. Провести с обучающимися инструктаж по технике безопасности во

время занятий в центре образования естественно-научной и технологической

направленностей «Точка роста».

3. Руководителю Тойкеевой М.А. организовать работу центра

образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка

роста» МОУ «СОШ № 14» в соответствии с данным приказом.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор муниципального
общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа № 14»

Г.М. Матиева

С приказом ознакомлены:

1.  Мухомедшаева Джанетта Динмухомедовна

2.  Абдулаева Гульнур Ахметовна

3.  Бердыкеева Хурмахан Хабибуллаевна

4.  Джумагельдиева Сенемхан Муратовна

5.  Джумалиев Рустам Ханмухамедович

6.  Сахаева Мерджен Бекмуратовна

7.  Тойкеева Мария Алексеевна

8.  Эреджепова Раиса Анверовна

9.  Эсельбекова Гулюмхан Менглидурдыевна

		2024-09-16T13:23:34+0300
	МОУ "СОШ №14"